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Rregulloren MF Nr.04/2017 Mbi Kiriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t&
OJQ-ve, Kryetari i Komunés nxjerr kété:

VENDIM

Pér shpalljen e thirrjes publike pér mbéshtetje financiare publice projekte/programe té
organizatave jo-qeveritare né€ fushén e Kulturés, Rinisé dhe Sportit

Neni |
1. Pér implementimin e thirrjes publike do té zbatohen dispozitat e rregullores mbi kriteret,

standardet dhe procedurat e financimit publik t&€ OJQ-ve.

2. Mbéshtetja financiare publike pér projektet/programet e OJQ-ve do t€ ofrohet nga
Buxheti i Komunés sé Shtimes, kodi ekonomik 21110, né kuadér t€ programit/nén

programit: 85007

Neni I1
. Mijetet ¢ pérmendura né nenin 1 do té shpérndahen né baz€ t€ thirrjes publike pér

financimin e projekteve t& OJQ-ve, sipas dokumentacionit pér zbatimin e thirrjes, e cila

&shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Neni [11
|. Dokumentacioni pér zbatimin e thirrjes sipas neni 2 t& kétij vendimi pérfshing:

1.1 Teksti i thirrjes publike,
1.2 Udhézimet pér aplikuesit,
1.3 Formularét e Aplikimit,
1.4 Forma pér vlerésimin e cilésisé sé projekteve,

Adresa: Rruga “Tahir Sinani”, Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, e-mail: info@shtime-komuna.org






